
Kiinteistö Oy HC Villas Himos I  Tiedote maaliskuu 2017 
c/o Holiday Club Isännöinti 
PL 618, 33101 Tampere 
puh. 03068 70200,  www.holidayclub.fi/isannointi  
 

 
 
 
 
ARVOISA OSAKKEENOMISTAJA! 
 

 
 
Yhtiön hallinnonluovutuskokous pidettiin 16.3.2017 Tampereella. Kokouksessa oli paikalla 
tai laillisesti edustettuna 189 osaketta ja ääntä. Yhtiön koko osake- ja äänimäärä on  
972 kpl. 
 
Seuraavassa tietoja kokouspäätöksistä ja yhteystietoja: 
 

Hallitus, tilintarkastaja ja toimitusjohtaja 
 

Hallituksen puheenjohtaja  
 Riku Rauhala   riku.rauhala@holidayclub.fi  
ja jäsenet Seppo Nikkanen seppo@kauppamies.fi   

 Kaija Huttunen  kaija.huttunen@martela.com  
Juha Kari  juha.kari@taos.fi  
Jorma Kujala  jorma.kujala@outlook.com   

 
Tilintarkastaja:  
Tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy 
 
Toimitusjohtaja: Marja Paija  marja.paija@holidayclub.fi puh. +358 43 825 3328 
Vastikelaskutus: 
Holiday Club Resorts Oy, Tampereen taloudenpalvelukeskus    
     salesinvoices@holidayclub.fi   

Yhtiökokouksessa käsiteltyjä asioita: 
 

Yhtiön hallinto luovutettiin osakkeenomistajille.  
Yhtiökokous myönsi rakennusaikaiselle hallitukselle vastuuvapauden. 

   
Yhtiökokous päätti, että Kiinteistö Oy HC Villas Himos I:n lainanlyhennysrahastoa 
voidaan kartuttaa enintään osakkaiden maksamien ylimääräisten lainaosuus-
suoritusten (kertasuoritusten) määrällä. 
 
Yhtiökokous päätti, että osakkailta rahoitusvastikkeessa kerättäviä lainojen 
lyhennysosuuksia ei rahastoida, vaan ne tuloutetaan vuosittain kiinteistöyhtiön 
kirjanpidossa. 

 
 
 
KEVÄTTERVEISIN  !! 
 
Hallitus ja toimitusjohtaja 
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